
** Cena z dnia: 30.09.2022

Miód wielokwiatowy
1,4 kg
14,28/1 kg
Do wyczerpania zapasów

19,99
SUPERCENA

Kawa mielona 
Jacobs Krönung
500 g
39,98/1 kg

26,99

19,99
25% TANIEJ

Ćwiartka z kurczaka
Sztuka Mięsa
1 kg
Do wyczerpania zapasów
Cena promocyjna do 6 kg

Ziemniak
siatka
5 kg
1,19/1 kg 12,49**

5,95
52% TANIEJ
SUPERCENA

11,99**

6,99
41% TANIEJ 
SUPERCENA

 od 10.10 do 12.10.2022

1,19
za

1 kg

OFERTA OBOWIĄZUJE OD PONIEDZIAŁKU 10.10 
DO SOBOTY 15.10.2022 LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

DYSKONTOWE

ASY



DYSKONTOWE
TYGODNIAASY

CENA ZA 

1 SZT. 

PRZY ZAKUPIE 

2 SZT.

4,29

3,19*

25% TANIEJ
SUPERCENA

Duże 
opakowanie

700 g

Parówki 
wieprzowe 
Mistrz Rohus
700 g
14,27/1 kg 11,99

9,99
16% TANIEJ

Proszek do prania 
Ariel 
(różne rodzaje)
2,34 kg
10,68/1 kg

39,99

24,99
37% TANIEJ
SUPERCENA

36

6,99

5,49
21% TANIEJ

Wafle Ariante
> kawowe
> kakaowe
> o smaku śmietankowym
500 g
10,98/1 kg

Od poniedziałku 10.10 do soboty 15.10.2022 32

Sok Tymbark
1 l
*Przy zakupie 2 szt.
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DYSKONTOWE
DNIAASY

Kiełbasa 
śląska
Mistrz Rohus
550 g
16,35/1 kg

11,99

8,99
25% TANIEJ

Polędwiczka 
wieprzowa
Sztuka Mięsa
100 g
24,90/1 kg

3,19

2,49
21% TANIEJ

Od poniedziałku 10.10 do soboty 15.10.2022 32

WTOREK

11.10

ŚRODA

12.10

3



Znicz Gwiazda
(różne kolory)
1 szt.

6,99
SUPERCENA

Wkład parafinowy 
3-dniowy
> Laura
> Angela
1 szt.
* Przy zakupie 4 szt.

Znicz 
Amfora
1 szt.

3,99
SUPERCENA

24 h10 h

CENA ZA 

1 SZT.

PRZY ZAKUPIE 

6 SZT.

Znicz Mini
> bezbarwny
> czerwony
1 szt.
* Przy zakupie 6 szt.* Przy zakupie 6 szt.

1,99

1,65*

17% TANIEJ
SUPERCENA

32 h 72 h

CENA ZA 

1 SZT.

PRZY ZAKUPIE 

4 SZT.

4,49

3,75*

16% TANIEJ
SUPERCENA

Od poniedziałku 10.10 do soboty 15.10.2022Od poniedziałku 10.10 do soboty 15.10.2022 544



Znicz Ring Złoty
(różne kolory) 
1 szt.
* Przy zakupie 2 szt.

Znicz Dzwonek
1 szt.

9,99
SUPERCENA

Znicz Latarnia 
z drzewkiem
1 szt.

29,99
SUPERCENA

54 h

120 h

Znicz 
Duże Serce
1 szt.

23,99
SUPERCENA

48 h

36 h

CENA ZA 

1 SZT.

PRZY ZAKUPIE 

2 SZT.

Znicz Dekor
> złoty 
> srebrny 
1 szt.

96 h

14,99

12,49*

16% TANIEJ
SUPERCENA

18,99
SUPERCENA

Od poniedziałku 10.10 do soboty 15.10.2022Od poniedziałku 10.10 do soboty 15.10.2022 54 5



Dynia nelson
luz
1 kg 5,99**

2,99
50% TANIEJ
SUPERCENA

Dynia 
hokkaido
luz
1 kg 5,99**

2,49
58% TANIEJ
SUPERCENA

Szalotka
luz
1 kg

Szalotka
luz
1 kg 9,99

SUPERCENA

Świeże zioła
w doniczce
(różne rodzaje)
1 szt.

6,99

Dynia ozdobna
1 szt. 2,99**

1,99
33% TANIEJ
SUPERCENA

Dynia 
piżmowa
luz
1 kg

5,99**

3,99
33% TANIEJ
SUPERCENA

Od poniedziałku 10.10 do soboty 15.10.2022Od poniedziałku 10.10 do soboty 15.10.2022 76

Taka świeżość ma sens.

warzyw i owoców
w ofercie

*

* Ze względu na zróżnicowaną powierzchnię 
naszych sklepów dla niektórych z nich 
ta liczba może być inna.

Dyniowa
na rozgrzewkę

**
 C

en
a 

z 
d

ni
a:

 3
0

.0
9.

20
22
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6,95**

3,99
42% TANIEJ

Kalanchoe Queen
(różne kolory)
doniczka
ø 10,5 cm
wys. 25 cm
1 szt.1 szt.

8,99*

SUPERCENA

Storczyk 
2-pędowy
(różne kolory)
doniczka
ø 12 cm
wys. 60-70 cm
1 szt.

34,99*

SUPERCENA

Paproć 
Montana
doniczka
ø 11 cm
wys. 30 cm
1 szt.

9,99*

SUPERCENA

Gerbera
(różne kolory)
doniczka
ø 12 cm
wys. 25 cm
1 szt.

9,99*

SUPERCENA

3,99
Gruszka 
konferencja
luz
1 kg

Od poniedziałku 10.10 do soboty 15.10.2022Od poniedziałku 10.10 do soboty 15.10.2022 76
* D

o
 w

yczerpania zapasów
. C

ena nie obejm
uje ozdobnych osłonek.
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Noga z kaczki
Sztuka Mięsa
1 kg

31,90
PRODUKT DOSTĘPNY
W WYBRANYCH 

SKLEPACH

Sznycel z fileta 
z piersi indyka
Sztuka Mięsa
400 g
36,73/1 kg 14,69

Zestaw rosołowy 
z indyka 
Sztuka Mięsa
1 kg

11,99

Schab wieprzowy 
bez kości
Sztuka Mięsa
plastry
360 g
30,53/1 kg

10,99
Boczek wieprzowy
Sztuka Mięsa
plastry
300 g
34,97/1 kg 10,49

Mięso mielone 
wieprzowe 
Sztuka Mięsa
400 g
22,48/1 kg 9,99

8,99
10% TANIEJ

Od poniedziałku 10.10 do soboty 15.10.2022Od poniedziałku 10.10 do soboty 15.10.2022 988



Tulip z nogi 
z kaczki 
w przyprawach
wolno gotowany
Sztuka Mięsa
400 g
49,98/1 kg

19,99

Filet z piersi indyka 
o smaku maślanym 
wolno gotowany 
Sztuka Mięsa
1 kg

34,90

Żeberka 
w marynacie BBQ 
wolno gotowane
Sztuka Mięsa
550 g
30,73/1 kg

16,90

Rolady wołowe 
z boczkiem
i ogórkiem
wolno gotowane
Sztuka Mięsa
600 g
38,17/1 kg

22,90

Połówka z kurczaka  
w sosie własnym
wolno gotowana
Sztuka Mięsa
1 kg

15,99

Golonka  
w sosie własnym 
wolno gotowana 
Sztuka Mięsa
1 kg

18,95

Filet z piersi 
kaczki z sosem 
żurawinowym
wolno gotowany 
Sztuka Mięsa
430 g
62,77/1 kg

26,99

Od poniedziałku 10.10 do soboty 15.10.2022Od poniedziałku 10.10 do soboty 15.10.2022 98

NOWA OFERTA

NA STAŁE W
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TYLKO
W

TYLKO
W

TYLKO
W

TYLKO
WW

Pasztet pieczony
Mistrz Rohus
> z  gęsiną
> z żurawiną
200 g
32,45/1 kg

6,49

Schab 
z tradycyjnej 
wędzarni
Mistrz Rohus
100 g
33,90/1 kg

3,39

Parówki Łakomisie
> drobiowe 
180 g; 27,72/1 kg
> wieprzowe 
200 g; 24,95/1 kg 4,99

TYLKO
W

Polędwica 
łososiowa
Stół Sołtysa
100 g
24,90/1 kg

2,49
Salceson biały
Stół Sołtysa
300 g
23,30/1 kg

6,99

Pieczeń rzymska
Stół Sołtysa
320 g
18,72/1 kg

5,99

Od poniedziałku 10.10 do soboty 15.10.2022Od poniedziałku 10.10 do soboty 15.10.2022 111010



Serek homogenizowany 
waniliowy Rolmlecz
200 g
14,45/1 kg

Śmietana 18% 
Łaciata
330 g
13,00/1 kg

Ser 
Mozzarella
Mlekpol
300 g
36,63/1 kg

Ser 
Rolada Ustrzycka 
Mlekpol
plastry
150 g
35,93/1 kg

Ser Gouda + Edam 
Mlekpol
plastry
2 × 250 g
33,98/1 kg

Twaróg półtłusty 
Mazurski Smak 
Mlekpol
klinek
250 g
19,56/1 kg 4,89

2,89

4,29

Ser Podlaski
Mlekpol
250 g
35,96/1 kg

8,99

10,99 5,39

16,99Ser Kurpiowski 
Mlekpol
250 g
43,96/1 kg

10,99

Od poniedziałku 10.10 do soboty 15.10.2022Od poniedziałku 10.10 do soboty 15.10.2022 1110 11



Serek 
homogenizowany 
Danio o smaku 
waniliowym
4 × 130 g; 4 × 140 g
15,37/1 kg; 14,27/1 kg 7,99

Jogurt Fantasia
Danone
(różne rodzaje)
> premium
> crunchy
100–118 g
21,10–24,90/1 kg

2,49

Jogurt 
naturalny 
Activia
180 g
12,17/1 kg

2,19

Ser Rycki 
Maasdam
Ryki
135 g
40,67/1 kg

5,49

Ser 
Camembert 
NaTurek
120 g
47,42/1 kg

5,69

Ser Cheddar Arla
200 g
59,95/1 kg

11,99

Od poniedziałku 10.10 do soboty 15.10.2022Od poniedziałku 10.10 do soboty 15.10.2022 1312



Ser Rycki 
Maasdam
Ryki
135 g
40,67/1 kg

9,99

7,99
20% TANIEJ

Flora Original
400 g
19,98/1 kg

Ser Favita 
Mlekovita
> normal
> light
270 g
21,07/1 kg

5,69

8,49

7,49
11% TANIEJ

Śledź atlantycki 
w sosie Lisner 
> śmietanowym 
> czosnkowym 
> grzybowym 

z kurkami
280 g
26,75/1 kg

Wegański tłuszcz do 
smarowania o smaku 
awokado Naturale  
200 g
34,95/1 kg

6,99

Makrela 
wędzona 
Corsarro 
100 g
23,90/1 kg

2,39
5,69

4,99
12% TANIEJ

Sałatka jarzynowa 
w stylu domowym
Twoje Bistro
500 g
9,98/1 kg

Lasagne 
bolognese 
Come a Casa 
1 kg

14,99

13,49
10% TANIEJ

Od poniedziałku 10.10 do soboty 15.10.2022Od poniedziałku 10.10 do soboty 15.10.2022 1312 13



Olej rzepakowy 
tłoczony na zimno 
Kujawski*
250 ml
27,96/1 l

7,99

6,99
12% TANIEJ
SUPERCENA

Leczo z ciecierzycą 
Pudliszki*
500 g
15,98/1 kg 8,99

7,99
11% TANIEJ

SUPERCENA

Schab z chilli 
Krakus*
300 g
23,30/1 kg 7,99

6,99
12% TANIEJ
SUPERCENA

Pieprz czarny 
Prymat*
> mielony
> ziarnisty
100 g
49,90/1 kg 5,99

4,99
16% TANIEJ
SUPERCENA

Oliwki zielone 
Athina*
> nadziewane czosnkiem
> nadziewane migdałami
360 g/190 g
42,05/1 kg

Danie gotowe Pamapol*
> fasolka po bretońsku
> gołąbki w sosie 

pomidorowym
> klopsiki w sosie 

pomidorowym
700 g
7,13/1 kg

4,99
SUPERCENA

Brzoskwinie 
połówki 
w lekkim 
syropie MK*
680 g/400 g
19,98/1 kg 9,99

7,99
20% TANIEJ
SUPERCENA

Sos 
Smaki Świata 
Roleski*
(różne rodzaje)
470–540 g
11,09–12,74/1 kg

6,99

5,99
14% TANIEJ
SUPERCENA

42,05/1 kg

9,99

7,99
20% TANIEJ
SUPERCENA

*D
o

 w
yczerpania zapasów

.

7,99
20% TANIEJ
SUPERCENA

9,99

7,99
20% TANIEJ
SUPERCENA

Od poniedziałku 10.10 do soboty 15.10.2022Od poniedziałku 10.10 do soboty 15.10.20221414



PRODUKTODU

PRODUKTODU

Mix warzyw 
Harvest Best
500 g
5,98/1 kg

3,69

2,99
18% TANIEJ

Pizza Guseppe 
Dr. Oetker
> 4 sery
335 g; 22,36/1 kg
> z synką i pieczarkami
425 g; 17,62/1 kg
> salami
380 g; 19,71/1 kg

8,79

7,49
14% TANIEJ

Makaron 
spaghetti 
Premieur
> z pomidorami
> ze szpinakiem
500 g
7,98/1 kg

Makaron Spätzle 
Armbruster
500 g
13,98/1 kg

6,99

Tuńczyk 
rozdrobniony
w oleju 
słonecznikowym 
Statesman*
185 g
16,16/1 kg

słonecznikowym 

3,99

2,99
25% TANIEJ
SUPERCENA

Sos słodko-kwaśny 
pikantny 
Pudliszki*
500 g
11,18/1 kg 6,49

5,59
13% TANIEJ
SUPERCENA

Olej Optima 
Omega 3*
500 ml
17,98/1 l

8,99
SUPERCENA

Pomidory krojone
Pudliszki*
400 g/260 g
13,42/1 kg 3,99

3,49
12% TANIEJ
SUPERCENA

5,15

3,99
22% TANIEJ

*D
o

 w
yczerpania zapasów

.
Od poniedziałku 10.10 do soboty 15.10.2022Od poniedziałku 10.10 do soboty 15.10.2022 1515



Dzień
Nauczyciela14

października

Czekolada 
Milka
(różne rodzaje)
270–300 g
36,63–40,70/1 kg

13,99

10,99
21% TANIEJ

Toffifee
(różne rodzaje)
125 g
63,92/1 kg

(różne rodzaje)

8,99

7,99
11% TANIEJ

Czekoladki Merci
(różne rodzaje)
240 g; 250 g
70,79/1 kg; 67,96/1 kg

16,99
Praliny 
Ferrero Rocher
200 g
119,95/1 kg 23,99

Praliny 
Raffaello
150 g
83,27/1 kg

12,49
Pralines 
de Mar 
Choco Bella 
225 g
62,18/1 kg 13,99

Bombonierka 
Choco Bella 
400 g
24,98/1 kg

12,89

9,99
22% TANIEJ

Od poniedziałku 10.10 do soboty 15.10.2022Od poniedziałku 10.10 do soboty 15.10.2022 171616



Dzień
Nauczyciela

Zestaw 
prezentowy
Lawenda
1 szt.

Zestaw 
prezentowy 
Tulipan
1 szt.

Zestaw 
prezentowy
Chaber
1 szt.

84,99

Zestaw 
prezentowy
Irys
1 szt.

84,99 99,99

34,99

Zestaw 
prezentowy
Milka Oreo
1 szt.

Zestaw 
prezentowy
Nasturcja
1 szt.

59,99

49,99
16% TANIEJ

59,99

49,99
16% TANIEJ

Od poniedziałku 10.10 do soboty 15.10.2022Od poniedziałku 10.10 do soboty 15.10.2022 1716

Zestawy dostępne w wybranych placówkach Netto. Zdjęcia produktów mogą odbiegać od wizerunku 
produktów znajdujących się w sprzedaży. Ilość zestawów ograniczona.

Zapytaj o pełną ofertę: paczki@netto.pl.
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Croissants mini 
z nadzieniem 
kakaowym 
7Days
185 g
32,38/1 kg

5,99Kremówka   
dr Gerard
(różne rodzaje)
330 g
20,27/1 kg

6,69

Wafle familijne 
Jutrzenka
(różne rodzaje)
450 g
15,53/1 kg 6,99

Markizy 
czekoladowe 
Hit Bahlsen
220 g
15,86/1 kg

3,49

Wiśnia w czekoladzie 
Choco Bella 
154 g
51,88/1 kg

7,99

Czekolada Wawel
(różne rodzaje)
90–100 g
29,99–33,22/1 kg

3,39

2,99
11% TANIEJ

Czekolada 
Ritter Sport 
Nut Selection
(różne rodzaje)
100 g
64,90/1 kg

6,49

Od poniedziałku 10.10 do soboty 15.10.2022Od poniedziałku 10.10 do soboty 15.10.2022 191818



Kawa rozpuszczalna 
MK Café Gold
175 g
147,14/1 kg

25,75

Kawa ziarnista 
Intermezzo 
Segafredo
1 kg

44,99

Kawa rozpuszczalna 
Amora
> Colombia
> Gold
> Brazil
100 g
od 128,90/1 kg

od 12,89

Herbata Earl Grey 
Lipton
50 tb., 1 opak.
0,24/1 tb.

11,79

Herbata czarna 
Saga
100 tb., 1 opak.
0,06/1 tb.

6,15
Herbata czarna 
British Empire 
TET
100 tb., 1 opak.
0,15/1 tb.

14,99

Kapsułki 
Dolce Gusto 
Nescafé
> latte macchiato
183,2 g
106,93/1 kg
> lungo
140 g
139,93/1 kg

Cappuccino 
Mokate
> o smaku 

waniliowym
> z magnezem

110 g
61,73/1 kg

6,79

Herbata czarna 
Minutka
100 tb., 1 opak.
0,05/1 tb. 4,99

21,99

19,59
10% TANIEJ

Od poniedziałku 10.10 do soboty 15.10.2022Od poniedziałku 10.10 do soboty 15.10.2022 1918 19



Poznaj przepis na:
Bowle ZERO WASTE
dla 4 osób

PRZEPIS PRZYGOTOWANY PRZEZ SZEFA KUCHNI

dima limarenko
z restauracji masna micha 
w gdańsku

KIMCHI
Przygotowanie bowla zaczynamy dzień 
wcześniej od wykonania kimchi. 
Smażymy 1 cebulę z 3 ząbkami czosnku 
oraz startym imbirem. Doprawiamy wszystko 
szczyptą soli, pieprzem i sambalem. 
Dodajemy mąkę ryżową, drobno pokrojoną 
białą rzodkiew, por i startą marchew. 
Całość zalewamy łyżeczką sosu sojowego 
i koncentratem pomidorowym, mieszamy, 
aż warzywa zmiękną. 
Na koniec dorzucamy poszatkowaną kapustę 
pekińską i dusimy ją na patelni przez 5 minut. 
Odstawiamy na noc do lodówki.

MARYNOWANA KAPUSTA
Pokrojoną czerwoną kapustę marynujemy 
w sosie z limonki, cukru i soli i odstawiamy 
na noc.

PESTO Z LIŚCI RZODKIEWKI
Liście rzodkiewki blendujemy z natką 
pietruszki, ząbkiem czosnku i olejem. 
Całość doprawiamy solą oraz pieprzem.

RYŻ BIRYANI
Surowy ryż basmati podsmażamy w garnku 
na oleju, zalewamy wodą z dodatkiem 
kurkumy i gotujemy ok. 10 minut. W tym 
czasie na patelni podsmażamy 1 pokrojoną 
cebulę, 2 przeciśnięte przez praskę ząbki 
czosnku oraz groszek. Do warzyw dodajemy 
ugotowany ryż, szczyptę curry i łyżeczkę sosu 
sojowego. Całość dusimy ok. 5 minut.

PANIEROWANA SKÓRKA BATATÓW I LIŚCIE 
KALAFIORA
Skórkę z batatów i liście kalafiora panierujemy 
w mieszance mąki tempura i wody, a następnie 
smażymy na głębokim oleju.

OSTATNI ETAP PRZYGOTOWAŃ
Kimchi, marynowaną kapustę, ryż biryani, 
panierowane skórki batatów i liście kalafiora 
umieszczamy w czterech miskach. Do każdej 
miseczki dodajemy trochę sałaty, edamame 
i kilka pomidorków. Całość polewamy pesto 
z liści rzodkiewki. Opcjonalnie można maczać 
każdy element potrawy w pesto.

PRZYGOTOWANIE:

Składniki:
2 cebule
1 główka czosnku
imbir
sól, pieprz Bolinero, pół łyżeczki sambalu
pół łyżeczki mąki ryżowej
20 g białej rzodkwi
20 g pora
70 g marchwi
2 łyżeczki sosu sojowego
1 łyżeczka koncentratu pomidorowego
120 g kapusty pekińskiej
400 g czerwonej kapusty
sok z 1 limonki
40 g cukru
120 g liści rzodkiewki
120 g natki pietruszki
60 g oleju Ollineo
160 g ryżu basmati
kurkuma
50 g groszku Harvest Best
curry 
120 g skórek z batatów
120 g liści kalafiora
40 g mąki tempura
160 g miksu sałat z Zieleniaka
120 g edamame
kilka sztuk pomidorków cherry do przyozdobienia

POZNAJ PRZEPISY
SZEFÓW KUCHNI Z CAŁEJ POLSKI. 
CO TYDZIEŃ NOWY PRZEPIS!

Od poniedziałku 10.10 do soboty 15.10.2022Od poniedziałku 10.10 do soboty 15.10.2022 212020



Piwo Kozel 
> Černý 
> Ležák
puszka
500 ml
7,10/1 l

3,55 

Piwo 
Captain Jack
(różne rodzaje)
butelka bezzwrotna
400 ml
9,98/1 l

3,99

Piwo Warka Strong
puszka
500 ml
7,98/1 l

3,99

do 4,99

2,99
do 40% TANIEJ

do 4,99

Piwo 
Desperados
(różne rodzaje)
butelka bezzwrotna
400 ml
7,48/1 l

PRODUKT DOSTĘPNY
W WYBRANYCH 

SKLEPACH

> Pepsi
> Mirinda
> 7 UP
2 × 1 l
3,49/1 l

6,98 
PRODUKT DOSTĘPNY
W WYBRANYCH 

SKLEPACH

Syrop 
Aver Zdrowie
> aronia
> pędy sosny
> malina
320 ml
12,47/1 l12,47/1 l

6,19

3,99
35% TANIEJ

Woda mineralna 
Cisowianka 
> niegazowana
> gazowana
1,5 l
0,99/1 l

do 2,19

1,49
do 31% TANIEJ

> Top Lemon
> Top Orange
2 l
do 1,75/1 l
> Top Cola
> Top Cola Zero
1,5 l
do 2,33/1 l

do 3,49 

2-PAK

Od poniedziałku 10.10 do soboty 15.10.2022Od poniedziałku 10.10 do soboty 15.10.2022 2120

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW 
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO.

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 
JEST PRZESTĘPSTWEM.
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Płyn do płukania
Silan
(różne rodzaje)
1375 ml
7,27/1 l

11,99

9,99
16% TANIEJ

Proszek do prania 
Persil
(różne rodzaje)
2,34 kg
12,82/1 kg

37,49

29,99
20% TANIEJ

Płyn do mycia naczyń 
Fairy*
(różne rodzaje)
750 ml
6,65/1 l
* Do wyczerpania 

zapasów.

Wkładki higieniczne 
Discreet
(różne rodzaje)
52 szt; 60 szt., 1 opak.
0,17/1 szt.; 0,15/1 szt.

9,99

8,99
10% TANIEJ

Szampon 
Head & Shoulders
(różne rodzaje)
300 ml
39,97/1 l

14,99

11,99
20% TANIEJ

Odświeżacz powietrza 
Ambi Pur
(różne rodzaje)
300 ml
33,30/1 l

11,99

9,99
16% TANIEJ

Karma sucha dla kota 
One Purina
(różne rodzaje)
800 g
23,74/1 kg 18,99

Karma mokra 
dla psa 
Friskies Adult
Purina 
4 × 100 g, 1 opak.
12,48/1 kg

Friskies Adult

5,99

4,99
16% TANIEJ

6,49

4,99
23% TANIEJ

36
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1,99

1,69*

CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

Bułka 
grahamka
70 g
11,29/1 kg11,29/1 kg

0,79

Bułka dofinka
65 g
10,00/1 kg

0,65

Bagietka z masłem 
i czosnkiem
165 g
20,55/1 kg 3,39

Fantazja 
truskawkowa
85 g
* Przy zakupie 2 szt. 
19,88/1 kg
Przy zakupie 1 szt.
23,41/1 kg

1,69
CENA ZA 1 SZT.

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

1,99

1,69*

CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

DRUGI 

PRODUKT

30% TANIEJ

Chleb z maślanką
500 g
6,70/1 kg

3,35
Chleb ciabatta
310 g
9,65/1 kg

2,99

2,99

1,99
33% TANIEJ

Croissant 
z nadzieniem 
czekoladowym
99 g
20,10/1 kg

1,99
33% TANIEJ

czekoladowym

2,99

1,99
33% TANIEJ

PRODUKY DOSTĘPNE
W WYBRANYCH 

SKLEPACH

Od poniedziałku 10.10 do soboty 15.10.2022 11PB Od poniedziałku 10.10 do soboty 15.10.2022 23



SZUKAJ NOWEJ OFERTY 
W NAJBLIŻSZY CZWARTEK

OD CZWARTKU
DO ŚRODY

SZUKAJ NOWEJ OFERTY 
W NAJBLIŻSZY CZWARTEK
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